Тульская область

	Муниципальное образование Воловский район

	Администрация

	Постановление

	от 17 октября 2018 г.
	№ 524

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Воловский район от 30.12.2010 № 680 «Об утверждении административного регламента оказания муниципальной услуги «Предоставление информации о порядке предоставления жилищно-коммунальных услуг населению в муниципальном образовании Воловский район»»
В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», на основании статьи 35 Устава муниципального образования Воловский район администрация муниципального образования Воловский район ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования Воловский район от 30.12.2010 № 680 «Об утверждении административного регламента оказания муниципальной услуги «Предоставление информации о порядке предоставления жилищно-коммунальных услуг населению в муниципальном образовании Воловский район» следующие изменения:

1.1. По тексту в приложении к постановлению «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Признание граждан малоимущими в целях принятия их на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях муниципального жилищного фонда и предоставление им по договорам социального найма жилых помещений»:
текст «отдел строительства, архитектуры, жилищно-коммунального хозяйства и транспорта» заменить текстом «отдел жилищно-коммунального хозяйства, транспорта, строительства и архитектуры комитета по жизнеобеспечению» в соответствующих падежах;

1.2. подпункт 1.1, 1.2 пункта 2 раздела II изложить в новой редакции:
«1.1. Информирование о порядке предоставления муниципальной услуги осуществляется в администрации муниципального образования, в МФЦ, с использованием средств почтовой, телефонной связи, публикаций в средствах массовой информации, электронного информирования, в том числе и на РПГУ. Размещение информации о порядке предоставления услуги инвалидам осуществляется с учетом ограничений их жизнедеятельности, в то числе, при необходимости, дублирование необходимой для получения услуги звуковой и зрительной информации, а также надписей, знаков и иной текстовой и графической информации знаками, выполненными рельефно-точечным шрифтом Брайля на контрастном фоне.

1.2. Место нахождения и график работы структурных подразделений администрации муниципального образования Воловский район, участвующих в оказании услуги:

а) Адрес администрации: 301570, Тульская область, п. Волово, ул. Ленина, д. 48.

График работы структурных подразделений администрации, участвующих в оказании  услуг: ежедневно с понедельника по четверг, с 09.00 до 18.00, пятница 9.00 до 17.00, перерыв с 13.00 до 13.48, выходные дни - суббота и воскресенье;

специалисты отдела жилищно-коммунального хозяйства, транспорта, строительства и архитектуры - каб.21, тел.8 (48768) 2-13-48

Адрес электронной почты: ased_mo_volovo@tularegion.ru

Адрес официального сайта администрации: http://volovo.tularegion.ru.

Телефоны: (48768) 2-17-57

б) Место нахождения МФЦ:

Адрес МФЦ: 301570 Тульская область, п. Волово, ул. Ленина, дом 59.

График работы МФЦ:  понедельник, среда, пятница с 08.00 до 18.00, вторник, четверг с 8.00 до 20.00, суббота с 9.00 до 16.00, выходной день – воскресенье;

в) Адрес РПГУ: http://gosuslugi71.ru/.»

2. Отделу по организационным вопросам разместить постановление на официальном сайте муниципального образования Воловский район в сети Интернет и обнародовать на информационных стендах.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня обнародования.

Глава администрации

муниципального образования

Воловский район                                                                                          С.Ю. Пиший